SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 116/2021/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a funcionária Camila Dallazem Opaloski, RG. nº 10.553.800-6, brasileiro,

servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretária Municipal de Administração,

Planejamento e Desenvolvimento Integrado, para responder como Gestor do Convênio e

como Fiscal fica  Designado a funcionária Thais Fechner Kawales, RG. nº 13.182.214-6,

brasileiro, servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Assessora de Planejamento e

Controle, para atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio Pavimentação com Pedras

Irregulares a ser firmado com a Secretaria de Estado de Agricultura e Abastecimento –

SEAB.

 Publique-se.

  Anote-se.

Paulo Frontin-PR, 10 de novembro de 2021.

JAMIL PECH

Prefeito Municipal